Betllte Glasvase

Anleitung Nr. 857

Eine schlichte Vase wird hier zu einem liebevollen WillkommensgruR in der Weihnachtszeit. Stimmungsvoll
belichtet und edel dekoriert ist es eine wunderschone Deko-Idee fiir Ihre Adventszeit.

Und so einfach geht's:

Drucken Sie den Schriftzug auf die Digital Strohseide und reiBen die Umrisse grob aus. Grundieren Sie die
Riickseite mit Elfenbein. Nach dem Trocknen kleben Sie die Strohseide um den oberen Rand der Vase und
um den unteren Rand den Rupfen.

Wickeln Sie Bast und Jutegarn um die Vase und verzieren diese mit einer Schleife.

Die Styroporkugeln bemalen Sie in braun und bestreichen sie nach dem Trocknen mit Glitterpaste

Einige Acrylkugeln werden mit Pailletten gefiillt.

Dekorieren Sie die Vase mit der Lichterkette, den Kugeln und Tannenzweigen.

Passend dazu konnen Sie die Glaskugeln gestalten, die Anleitung finden Sie, wenn Sie im Suchfeld:
anleitung860 eingeben.

Arfikelangaben:



Artikelnummer

596855

611527

611534

703901-10

608244-01

560078-67

650984

111065

120340

613200

Artikelname

VBS Acrylkugel, @ 4 cm, 6 Stiick

VBS Styroporkugel, @ 3 cm

VBS Styroporkugel, @ 4 cm

Strohseide "Digital", 10 Blatt, DIN A4Natur
Flower-Hair "Brillant"Gold

VBS Bastelfarbe, 15 mlElfenbein
Naturbast, naturfarben

VBS Bastelkleber

VBS Serviettenpinsel/Decoupagepinsel

VBS Tannenzweig

Menge



