

Befüllte Glasvase

Anleitung Nr. 857



Eine schlichte Vase wird hier zu einem liebevollen Willkommensgruß in der Weihnachtszeit. Stimmungsvoll beleuchtet und edel dekoriert ist es eine wunderschöne **Deko-Idee für Ihre Adventszeit**.

Und so einfach geht's:

Drucken Sie den Schriftzug auf die Digital Strohseide und reißen die Umrisse grob aus. Grundieren Sie die Rückseite mit Elfenbein. Nach dem Trocknen kleben Sie die Strohseide um den oberen Rand der Vase und um den unteren Rand den Rupfen.

Wickeln Sie Bast und Jutegarn um die Vase und verzieren diese mit einer Schleife.

Die Styroporkugeln bemalen Sie in braun und bestreichen sie nach dem Trocknen mit Glitterpaste
Einige Acrylkugeln werden mit Pailletten gefüllt.

Dekorieren Sie die Vase mit der Lichterkette, den Kugeln und Tannenzweigen.

Passend dazu können Sie die Glaskugeln gestalten, die Anleitung finden Sie, wenn Sie im Suchfeld: anleitung860 eingeben.

Artikelangaben:

Artikelnummer	Artikelname	Menge
596855	VBS Acrylkugel, Ø 4 cm, 6 Stück	1
611527	VBS Styroporkugel, Ø 3 cm	3
611534	VBS Styroporkugel, Ø 4 cm	3
703901-10	Strohseide "Digital", 10 Blatt, DIN A4Natur	1
608244-01	Flower-Hair "Brillant"Gold	1
560078-67	VBS Bastelfarbe, 15 mlElfenbein	1
650984	Naturbast, naturfarben	1
111065	VBS Bastelkleber	1
120340	VBS Serviettenpinsel/Decoupagepinsel	1
613200	VBS Tannenzweig	1